

学生便覧における単位数表記の誤りについて

2025年12月24日

授業科目の区分等	授業科目	単位（誤）	単位（正）
グローバル 科目群	Globalization and International Trade	1	2

該当の学生便覧と該当ページは次のとおりです。

2023年度 p.117

2024年度 p.122

2025年度 p.113

授業科目の区分等	授業科目	単位（誤）	単位（正）
グローバル 科目群	（臨時増設科目）	2	1～4

該当の学生便覧と該当ページは次のとおりです。

2018年度 p.135

2019年度 p.127

2020年度 p.125

2021年度 p.119

2022年度 p.116

授業科目の区分等	授業科目	単位（誤）	単位（正）
グローバル 科目群	（臨時増設科目）	1	1～4

該当の学生便覧と該当ページは次のとおりです。

2023年度 p.117

2024年度 p.122

2025年度 p.113

授業科目の区分等	授業科目	単位（誤）	単位（正）
グローバル 科目群	上級科目	1	2

該当の学生便覧と該当ページは次のとおりです。

2023年度 p.117

2024年度 p.122

2025年度 p.113

授業科目の区分等	授業科目	単位（誤）	単位（正）
第3群科目	（臨時増設科目）	1～3	1～4

該当の学生便覧と該当ページは次のとおりです。

2023年度 p.117

2024年度 p.122

授業科目の区分等	授業科目	単位（誤）	単位（正）
関連科目	（略）	1～3	1～4

該当の学生便覧と該当ページは次のとおりです。

2023年度 p.117

2024年度 p.122

2025年度 p.113